芦󠄀屋町防犯カメラ設置補助金交付申請書

年   月   日

芦󠄀屋町長 様

           申請者

              住所

                     ふりがな

             氏名

          電話

 芦󠄀屋町防犯カメラ設置補助金の交付について、芦󠄀屋町防犯カメラ設置補助金交付要

綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

交付申請額             円（千円未満切捨て）

総事業費             円

補助対象経費             円

建物の所在地番 芦󠄀屋町

申請者と建物の関係 □所有者 □管理者 □相続人 □その他（          ）

建物の所有者
申請者と異なる場合のみ

ふりがな

氏名

住所

設置台数      台

添付書類

１． 防犯カメラの概要がわかる書類（カタログ等）
２． 防犯カメラ設置場所の現場写真及び見取図
３． 補助対象経費がわかる見積書の写し
４． 建物所有者の同意書（申請者が所有者又は相続人の場合は除く。）
５． その他町長が必要と認めるもの

※補助金額は補助対象費用の２分の１の額とし、１建物につき５万円を限度とする。

ただし、防犯カメラの設置台数が１台の場合は３万円を限度とする。

同意事項

１ 申請者は、芦󠄀屋町防犯カメラ設置補助金に関する補助を受けるために必要な住民

登録資料、税務資料その他の資料について、各関係機関に調査し、照会し、又は

閲覧されることに同意します。

２ 申請者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７

７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しく

は暴力団と密接な関係を有する者（以下、「暴力団員等」という。）でないこと

を誓約します。また、申請者が暴力団員等でないことを警察へ照会されることに

同意します。

申請者

住  所 〒

ふ り が な

氏  名

生年月日     年   月   日生